liospitibus, iu decimis et in oblaiionibus dividendis

inter cseteros, sic qualiter se recognoscal Deo red-

diturura rationem in die judicii; eique concessa est

decima unius villae, qusa dicitur Salicetus, ante

aliospropter curam solliciludinis. Slatuentes aposlo-
Jica auctorilale ut quicunque hanc ordinalionein,

quam Depauxiliante pro salute aniiuariim fidelium
ordinare jussiiiius , et ut ab errore prislino libera-

rentur, ampliare, vel observare sluduerit, nostra
solidelur benedictione. Qui autem , quod non opla-
inus, violare tenlaveiit, aut consilium violandi de-

dederit, aut a subjeclione sancti *monasteriicanoni-
cam sublralic.re eupiverit, seu laicis decimam in
Jjerieficiodafe voluerit, analheniatis vinculo feriatur.

Quod ut verius credatur, diligentiusque abomnibus

observetur, hoc decrelum nosiro cancellario scribere

proecepimus, noslrisque litteris, ul superius prseli-
bavimns, ac impressione nosiri sigilli eorroboi.avi-
mus. El prsefalo abhali Rodulfo atque omnilms
frairibiis in hoc decrelo unanimiler facto scribere

prseeepiinus.
Bene valele.

f Dalum per manum Petri episcopi sanctse;Prse-
neslinse Ecclesise, et bibliolhecarii saeri palalii,
anno Doinini roiliesimo undecimo,. vi Kalemlas

Junii, indictione ix.
Roddlfus abbas jttssione aposlolicse sedis in hoc

fleereto inanu propria subscripsi.
Ego Frogerius prior manu niea subscripsi.
Laurcntius presbyler el monachus manu mea

•siibscripsi, -

Guiferius monachus manu mea subscripsi.
Gregorius presbyler et monachus manu inea sub-

scripsi.
Liustomouaclius subscripsi.

A IV

Sergius IV papa conftrmat bona omnia ad Cvxa-'
nense monasleriutn pertinenlia,

(Anno 1011.)

[COCQCELINES,Bullar. ampl. Collect., I, 310.]
'

SERGICScpjscopus; servus servorum Dei, OLIVJI

religioso abbati Sancti Michaelisarchangeli, Sancii

queGermani cohfessoris Chrisii, quodest situm ir.

valle Confluenle juxta fluvium LiXerani, in locum

quem vocanC Cuxanus, tibi lecumque inaneiitihus,

et per te luis illorumque successoribus,saltts el pax,

et aposlolica benediciio ouoad nundiis permanet.
Anien.

Cum constet Dominura Deum nostrum hohorem

n sancise universalis Ecclesise incessaiiter a propaga-

loribus beatse lidei-augmeniare, necesse est ab illo

toiiusj'urc regiminis eis concedere ceiisurajuslirao-

deraminis liberalitalem, fnalorumque procul ab ea

pellere peryasioheni. Quocirca quoniam convenit

apostolicse pieiati benigna petenlibus succurrere

compassione, ideo nos luisjusiis (elenini sicut stint

nobis adjudicatse, nam jusie fiunt) aiinuentespreci-